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Ruszyła piłkarska karuzela w okręgu. Broniące się przed spadkiem rezerwy trzecioligowej Unii przegrały na boisku przy ulicy Pomologicznej z GLKS
Wołucza 0:3. (fot. Adam Michalski)

Szesnaście zespołów rywalizujących w skierniewickiej grupie klasy okręgowej, w miniony
weekend (19-20.03) powróciło do ligowej rywalizacji. W pierwszej wiosennej kolejce lider
Jutrzenka Drzewce grał na wyjeździe z Juvenią Wysokienice. Faworyt do awansu do IV ligi
nie miał problemów z pokonaniem najsłabszej ekipy cyklu.

Na boiskach okręgu skierniewickiego wiosną zobaczymy w akcji trzy zespoły reprezentujące powiat
skierniewicki oraz dwa miasto Skierniewice.

Liderem cyklu jest Jutrzenka Drzewce, która w pierwszej wiosennej serii gier pokonała na wyjeździe
Juvenię Wysokienice 8:1. Bramki zdobyli: Cezary Dominiak (3), Jakub Perek (3), Łukasz Stangreciak,
Wojciech Koperniak. Zespół Roberta Szuberta w 16. spotkaniach zdobył 43 punkty i przewodzi
stawce.



Dobry sezon notuje także młoda ekipa Widoku Skierniewice. Podopieczni Rafała Rożka są
wiceliderem, a w weekend rywalizowali na wyjeździe z Manchatanem Nowy Kawęczyn. Mecz
zakończył się wygraną gości 1:0 po trafieniu Rafała Głębockiego, który do Widoku w przerwie
zimowej trafił z Mazovii Rawa Mazowiecka.

O utrzymanie okręgówki dla Unii walczy druga ekipa klubu z Pomologicznej, która na inaugurację
uległa GLKS Wołucza 0:3. Bramki dla zwycięzców zdobyli: Mateusz Dzikowski, Patryk Dębski i
Mateusz Binienda.

W innych spotkaniach pierwszej wiosennej kolejki padły następujące wyniki: Start Brzeziny −
Olimpia Jeżów 5:1, Olimpia Chąśno − Korona Łaguszew 4:1, Pelikan II Łowicz − Orlęta Cielądz 9:3,
GKS Bedlno − Olimpia Niedźwiada 1:0, Mazovia Rawa Mazowiecka − Pogoń Bełchów 4:2.     

W najbliższej serii gier zmierzą się: Pelikan II Łowicz − GLKS Wołucza, Juvenia Wysokienice −
Manchatan Nowy Kawęczyn, Jutrzenka Drzewce − Mazovia Rawa Mazowiecka, Pogoń Bełchów −
GKS Bedlno, Olimpia Niedźwiada − Unia II Skierniewice, Orlęta Cielądz − Olimpia Chąśno, Korona
Łaguszew − Start Brzeziny, Olimpia Jeżów − Widok Skierniewice.
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